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Kalendarium i avdelningen 
 

Dags för kongress 2022 

Nu är det bestämt. Det blir kongress i slutet av nästa år, på 
Svenska mässan i Göteborg. Martin Gunnarsson, 
förbundssekreterare, är tillfreds över beslutet: ”En kongress är 
inte bara förbundets allra viktigaste möte utan också en rejäl 
vitamininjektion för organisationen”, säger han. 

 

Först sköts den upp. Sedan ställdes den in, och ersattes med en 
digital extra kongress. Allt på grund av pandemin så klart. Men 
nu har förbundsstyrelsen beslutat att förbundets femte ordinarie 
kongress ska hållas mellan den 28 november och den 2 
december 2022. 

– Det blir alltid väldigt bra när IF Metallare från hela landet 
samlas och resonerar om viktiga frågor. Det är då vi sätter 
agendan för framtiden, det är då vi stärker vår organisation, 
säger Martin Gunnarsson. 
 
På kongressen ska bland annat förbundsstyrelse och övriga 
förbundsuppdrag väljas. 

– Planen är en fullskalig kongress, likt den vi skulle ha haft i maj 
2020. Förutom alla val ska vi ta beslut om motioner, 
ekonomifrågor och förbundets inriktning för de kommande åren. 
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                                                         Kurser i vår 

 

 
Upp till bevis om sjukförsäkringen 

Regeringen vill reformera sjukförsäkringen. I höstbudgeten finns flera åtgärder som är i linje med vad IF 
Metall har krävt. ”Nu är det upp till bevis för riksdagsmajoriteten. Den behöver rösta så att regeringens 
förslag för en mänskligare sjukförsäkring blir verklighet”, säger förbundsordförande Marie Nilsson. 

 

Prövningen vid dag 365 i en sjukskrivning ändras, så att personer med behov av en längre tids 
rehabilitering kan slutföra den och sedan återgå till sitt ordinarie arbete.  

– Det är ett viktigt steg i rätt riktning. Tidsgränserna i sjukförsäkringen behöver gå från att straffa till att 
stötta, säger vice förbundsordförande Tomas With.  

Äldre nära pensionsåldern ska få sin arbetsförmåga bedömd mot arbete hos den befintliga arbetsgivaren.   

– Det är inte en dag för tidigt. Det är inte rimligt att äldre som slitit ett helt arbetsliv ska prövas mot hela 
arbetsmarknaden när de blir sjuka och behöver sjukpenning, säger Tomas With.  

Lättare klara försörjning 

Dessutom höjs taket i sjukförsäkringen. Det gör att många sjuka får lättare att klara sin försörjning tills de 
blir friska och kan arbeta igen.  

– Mer behöver göras. Bland annat måste samordningen mellan Försäkringskassan och arbetsförmedlingen 
bli bättre, så att ingen bedöms för frisk för att få sjukpenning men för sjuk för att arbeta. Men det här är 
viktiga steg för en mänskligare sjukförsäkring, säger Marie Nilsson.  

Läs mer om IF Metalls krav 
5 krav för en humanare sjukförsäkring 
 

18-20/10 Agera steg 1 Vald på jobbet   Förtroendevalda  Backagården 

8-11/11 Agera steg 2    Förtroendevalda  Backagården 

6-8/12 Agera steg 3   Förtroendevalda  Backagården 

22-25/11 Förhandlarutbildningen   Förtroendevalda  Backagården  

1   grundutbildning 11-13/10     
2  grundutbildning  22-24/11 
3  vidareutbildning  

Studieorganisatörsutbildning  Förtroendevalda Distans 

11-13/10   Medlem i facket  Medlemmar Distans 

15-19/11 Lagar i arbetslivet  Förtroendevalda Backagården 

 

 
Kurser i höst / vinter 

 

https://www.ifmetall.se/aktuellt/debatt--opinon--kronikor/fran-forbundet/2021/5-krav-for-en-humanare-sjukforsakring/

